第 1 頁，共 4 頁

公 告

中華民國 1 1 3 年 1 月 2 5 日

大 葉 招 告 字 第 1 1 3 0 0 0 2 號

主旨：大葉大學 112 學年度寒假轉學招生考試錄取名單。

依據：113 年 1 月 24 日 112 學年度第 12 次招生委員會決議辦理。

聯合招生學系  分發錄取生

電機工程學系               ----  大學日間部  二年級   正取一名

1010002011

陳〇陞

資訊工程學系               ----  大學日間部  二年級   正取一名

1010002002

劉〇宇

企業管理學系               ----  大學日間部  二年級   從缺

企業管理學系               ----  大學日間部  三年級   正取一名

1010003007

陳〇瑚

第 2 頁，共 4 頁

財務金融學系               ----  大學日間部  三年級   正取一名

1010003003

劉〇霆

財務金融學系               ----  進修學士班  二年級   正取一名

1010002003

黃〇沛

工業設計學系               ----  大學日間部  三年級   正取一名

1020003001

蔡〇軒

造形藝術學系               ----  大學日間部  二年級   正取一名

1020002001

陳〇妘

多媒體數位內容學士學位學程     ----  大學日間部  二年級   正取一名

1020002002

林〇瑤

英語學系                   ----  大學日間部  三年級   正取一名

1010003002

林〇亘

休閒事業管理學系           ----  大學日間部  三年級   正取一名

1010003001

陳〇偉

第 3 頁，共 4 頁

觀光旅遊學系               ----  大學日間部  二年級   正取一名

1010002012

梁〇云

餐旅管理學系               ----  進修學士班  二年級   正取六名

1010002008 1010002006 1010002009 1010002007 1010002005 1010002004

邱〇霖     林〇融     邱〇維     賴〇汎     洪〇偉     賴〇霖

餐旅管理學系               ----  進修學士班  三年級   正取三名

1010003004 1010003005 1010003006

林〇邑     曹〇晟     邵〇榤

烘焙暨飲料調製學士學位學程     ----  大學日間部  二年級   正取一名

1010002001

張〇予

運動健康管理學系           ----  大學日間部  二年級   正取二名

1010002013 1010002014

尹〇楓     蕭〇恩

單一學系招生

護理學系                ----  ----  日間部  二年級   正取四名

1050002006 1050002005 1050002002 1050002001

何〇原     傅〇萱     林〇盈     鍾〇彤

第 4 頁，共 4 頁

視光學系                ----  ----  日間部  二年級   正取一名

1060002001

雲〇蔚

職能治療學系            ----  ----  日間部  二年級   正取二名

1080002002 1080002001

何〇禎     丁〇祐

大葉大學招生委員會